1

台中市臨床心理師公會第八屆第 2次會員大會會議記錄

時間：115年 01月 11日（日）上午 11:00-12:00。

地點：台中福華大飯店 華宴廳

       (台中市西屯區安和路 129號)

應出席人數：306人（具有投票權的會員人數為 306人）

出席人數：現場 174名，委託出席 2名

壹、大會開始

貳、主席就位

參、主席致詞

肆、會務報告

一、理事會工作報告

(一)114年度工作報告

(二)114年度經費決算報告

二、監事會報告

伍、討論提案

一、案由：審查 114年工作報告案

說明：請見大會秘書處總幹事會務報告，並請請通過 114年工作報告與工

作追認。

決議：同意票 146票(現場出席 144票，委託出席 2票)，照案通過。

二、案由：審查 114年度經費收支決算案

說明：請見附件一至附件五

決議：無異議照案通過。

三、案由：審查 115年度工作計畫案

說明：請見附件六

決議：無異議照案通過。

四、案由：審查 115年度經費收支預算案

說明：請見附件七

決議：無異議照案通過。

陸、臨時動議

捌、自由發言

玖、散會